



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Boldhus ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 37 41 42 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Rune Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Boldhus ApS
Rentemestervej 14
2400 København NV

CVR-nr.: 37 41 42 71
Stiftet: 29. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Håber Borchers, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.682 kr. mod -18.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.600 kr. mod -22.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-15.682	-18.721
Andre finansielle indtægter	82	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.517
Årets resultat	-15.600	-22.238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.600	-22.238
Disponeret i alt	-15.600	-22.238



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>353.102</u>	<u>390.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.102</u>	<u>390.595</u>
	Aktiver i alt	<u>353.102</u>	<u>390.595</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	126.995	142.595
Egenkapital i alt	326.995	342.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.107	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.107	48.000
Gældsforpligtelser i alt	26.107	48.000
Passiver i alt	353.102	390.595



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	142.595	342.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.600	-15.600
	200.000	126.995	326.995



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.517
	0	3.517


